

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Pistry-oprava-stoky-c
Stavba: Oprava stoky a cesty - p.p.č.1104, k.ú. Písty

KSO:
Místo: p.p.č.1104, k.ú. Písty

Zadavatel:

Uchazeč:
R-built s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.09.2018

IČ:
DIČ:

IČ: 25430645
DIČ: CZ25430645

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			261 727,03
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	261 727,03	54 962,68
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			316 689,71
	v	CZK	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Pisty-oprava-stoky-c

Stavba: Oprava stoky a cesty - p.p.č.1104, k.ú. Písty

Místo: p.p.č.1104, k.ú. Písty

Datum: 14.09.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: R-built s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		261 727,03	316 689,71	
Pisty-oprava-stoky-c	Oprava stoky a cesty - p.p.č.1104, k.ú. Písty	261 727,03	316 689,71	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava stoky a cesty - p.p.č.1104, k.ú. Písty

KSO:

Místo: p.p.č.1104, k.ú. Písty

Zadavatel:

Uchazeč:

R-built s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.09.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 25430645

DIČ: CZ25430645

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

261 727,03

DPH základní
snižena

Základ daně
261 727,03
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
54 962,68
0,00

Cena s DPH

v CZK

316 689,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stoky a cesty - p.p.č.1104, k.ú. Písty

Místo: p.p.č.1104, k.ú. Písty

Datum: 14.09.2018

Zadavatel:

Uchazeč: R-built s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

261 727,03

HSV - Práce a dodávky HSV

251 893,05

1 - Zemní práce

16 297,35

3 - Svislé a kompletní konstrukce

110 472,00

4 - Vodorovné konstrukce

9 546,20

5 - Komunikace pozemní

47 415,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

53 086,50

997 - Přesun sutě

3 696,40

998 - Přesun hmot

11 379,60

M - Práce a dodávky M

52,80

23-M - Montáže potrubí

52,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 781,18

VRN3 - Zařízení staveniště

4 890,59

VRN7 - Provozní vlivy

4 890,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava stoky a cesty - p.p.č.1104, k.ú. Písty

Místo: p.p.č.1104, k.ú. Písty

Datum: 14.09.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: R-built s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							261 727,03	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				251 893,05	
D	1		Zemní práce				16 297,35	
1	K	111101111R00	Odstranění ruderálního porostu v rovině	m2	51,780	22,00	1 139,16	
	VV		21,70*1,20+3,65*1,20+10,70*1,20+7,10*1,20		51,780			
	VV		Součet		51,780			
2	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	16,500	52,00	858,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		(1,80+1,00+2,40+5,80)*1,5		16,500			
	VV		Součet		16,500			
3	K	114203201	Očištění lomového kamene od hlíny nebo pisku	m3	11,300	226,00	2 553,80 CS ÚRS 2017 01	
4	K	129103101R00	Čištění vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m s přehozením do 3 m nebo s naložením	m3	10,986	250,00	2 746,50	
	VV		0,21*12,60+0,21*9,70+0,21*3,85+0,21*1+0,21*2,25+0,21*10,7+0,15*7,10+0,15*10		10,986			
	VV		Součet		10,986			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,990	270,00	2 967,30 CS ÚRS 2017 01	
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	54,950	20,00	1 099,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		10,99*5 'Přepočtené koeficientem množství		54,950			
7	K	185803101	Shrabání a uložení pokoseného divokého porostu	ha	0,010	8 700,00	87,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		0,01		0,010			
	VV		Součet		0,010			
8	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	19,782	245,00	4 846,59 CS ÚRS 2017 01	
	VV		10,99*1,80		19,782			
	VV		Součet		19,782			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				110 472,00	
9	K	327215132R00	Zdivo nadzákladové z lom.kamene, vyspárování (znovu vyzdění stávajícího kamene)	m3	11,295	4 400,00	49 698,00	
	VV		37,65*1*0,30		11,295			
	VV		Součet		11,295			
10	K	327215133R00	Zdivo nadzákladové z lom.kamene, vyspárování (zajílování)	m3	17,364	3 500,00	60 774,00	
	VV		72,35*0,80*0,30		17,364			
	VV		Součet		17,364			
	D	4	Vodorovné konstrukce				9 546,20	
11	K	469151111	Zřízení břehového opevnění sklon do 1:1 perforovanou folií	m2	23,540	135,00	3 177,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		10,70*2,20		23,540			
	VV		Součet		23,540			
12	M	5932	NC - folie	kus	23,540	270,00	6 355,80	
	VV		23,54		23,540			
	VV		Součet		23,540			
13	K	998332011R00	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	0,050	250,00	12,50	
	D	5	Komunikace pozemní				47 415,00	
14	K	584121111R00	Osazení silničních dílců z předpjatého betonu do 6t/ks	m2	19,950	1 700,00	33 915,00	
	VV		1,80*1,50+3*1,50+2,50*1,50+6*1,50		19,950			
	VV		Součet		19,950			
15	M	5931	panel silniční	kus	5,000	2 700,00	13 500,00	
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				53 086,50	
16	K	960191241	Bourání konstrukcí z kamenných kvádrů	m3	11,295	4 700,00	53 086,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		37,65*1*0,30		11,295			
	VV		Součet		11,295			
	D	997	Přesun sutě				3 696,40	
17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,858	175,00	1 025,15	CS ÚRS 2017 01
18	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	82,012	14,00	1 148,17	CS ÚRS 2017 01
	VV		5,858*14 'Přepočtené koeficientem množství		82,012			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,858	260,00	1 523,08	CS ÚRS 2017 01
	D	998	Přesun hmot				11 379,60	
20	K	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem montovaným	t	2,020	240,00	484,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,02		2,020			
	VV		Součet		2,020			
21	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	90,790	120,00	10 894,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		59,66+0,05+31,08		90,790			
	VV		Součet		90,790			
	D	M	Práce a dodávky M				52,80	
	D	23-M	Montáže potrubí				52,80	
22	K	230230082	Čištění potrubí DN 600	m	2,400	22,00	52,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,40		2,400			
	VV		Součet		2,400			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				9 781,18	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				4 890,59	
23	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	...	2 445,296	2,00	4 890,59	CS ÚRS 2017 01
	D	VRN7	Provozní vlivy				4 890,59	
24	K	071002000	Provozní vlivy	...	2 445,296	2,00	4 890,59	CS ÚRS 2017 01